
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 44. stavka 2. i 6. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12 
i 15/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana 18. studenoga 2019. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o financiranju otplate kredita za radove rekonstrukcije i dogradnje Zavoda za 

javno zdravstvo Istarske županije iz sredstva za decentralizirane funkcije  
 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se da je Skupština Istarske županije Zaključkom o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije o zaduživanju radi nabave 
financijskih sredstava za financiranje radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove („Službene 
novine Istarske županije“, br. 9/18) i Zaključkom o izmjeni Zaključka o davanju suglasnosti na 
Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije o zaduživanju radi 
nabave financijskih sredstava za financiranje radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove, dala 
suglasnost Zavodu za javno zdravstvo Istarske županije za zaduživanje u iznosu od 
29.000.000,00 kuna i to u svrhu nabave financijskih sredstava za financiranje radova 
rekonstrukcije i dogradnje ustanove. 
 

Članak 2. 
 

Iz sredstva za decentralizirane funkcije u razdoblju od 2020. do 2035. godine financirat će se 
otplata kredita za radove rekonstrukcije i dogradnje Zavoda za javno zdravstvo Istarske 
županije u godišnjem iznosu do 1.100.000,00 kuna (jedanmilijunstotisuća kuna). 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 400-01/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 18. studenoga 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

Dostaviti: 
1. Ministarstvo zdravstva RH 

2. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

3. Županu Istarske županije 

4. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije  

5. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije 

6. Zavodu za javno zdravstvo Istarske županije 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 


		2019-11-21T17:09:47+0100
	Istarska županija
	eUprava




